F6A943A5-30B0-46F0-AC73-AC68294AC8DF
Fecha y Hora de Certificación: 2017-11-07 15:16:52

No. Certificado del SAT: 00001000000402846635
Hoja: 1/1

Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

Pago en una sola exhibición

28-Tarjeta de Débito

$200.00SUBTOTAL

$31.99I.V.A.

$232.00TOTAL

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

$232.00

CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y ASISTENCIA EN TECNOLOGÍA Y DISEÑO AC
Calle AV. NORMALISTAS No. 800 Col COLINAS DE LA NORMAL
Guadalajara Jalisco México 44270
RFC CIA760825SU4

General de Ley de Personas Morales

1.00 $77.59 $77.59Orden de tacos H  C/A
1.00 $77.59 $77.59Cuates de harina